

ロ．事業収益に関する事項

(単位：円)

区 分	当年度上期	前年度上期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業収益	760,414,800 (836,450,280)	773,528,140 (850,880,954)	△ 13,113,340	98.3
営業外収益	1,026,770,166 (1,026,811,117)	996,910,020 (996,949,030)	29,860,146	103.0
合計	1,787,184,966 (1,863,261,397)	1,770,438,160 (1,847,829,984)	16,746,806	100.9

※ () は、消費税込み額

ハ．事業費用に関する事項

(単位：円)

区 分	当年度上期	前年度上期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業費用	1,417,524,976 (1,445,542,481)	1,357,017,369 (1,383,850,629)	60,507,607	104.5
営業外費用	96,396,925 (96,448,082)	110,389,973 (110,440,022)	△ 13,993,048	87.3
特別損失	202,750 (223,025)	159,540 (175,494)	43,210	127.1
合計	1,514,124,651 (1,542,213,588)	1,467,566,882 (1,494,466,145)	46,557,769	103.2

※ () は、消費税込み額